
UCHWAŁA NR 238/2013
ZARZĄDU POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r.: Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Zarząd Powiatu Malborskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku Pana Andrzeja 
Szymańskiego z dniem 1 lutego 2013 roku na czas nieokreślony. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Powiatu 
Malborskiego 

Mirosław Czapla

Id: 8795A310-738E-4AB1-8360-3838BD93A244. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W drodze konkursu na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 
wyłoniono Pana Andrzeja Szymańskiego, który obejmie w/w stanowisko z dniem 1 lutego 2013 r. 
na czas nieokreślony. 

Id: 8795A310-738E-4AB1-8360-3838BD93A244. Podpisany Strona 1




